Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   25 августа 2016 г.
№    436    -ст

	О зачислении в состав студентов 1 курса поступающих на места за счет собственных средств обучающегося (заочная форма обучения)

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема в ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса заочной формы обучения за счет собственных средств обучающегося следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	08.03.01 «Строительство»

	1
	Овчинников Владислав Антонович
	165

	2
	Бочаров Алексей Валентинович
	155

	3
	Шапошникова Евгения Сергеевна
	155

	4
	Ахмина Юлия Борисовна
	140

	5
	Андриянов Антон Викторович
	130

	6
	Бузенкова Марина Александровна
	130

	7
	Ванюков Сергей Евгеньевич
	130

	8
	Кудряшов Андрей Юрьевич
	130

	9
	Полноум Александр Сергеевич
	120

	10
	Комарова Анастасия Алексеевна
	115

	11
	Гайдамакин Роман Борисович
	110

	12
	Евстигнеев Вадим Юрьевич
	110

	13
	Мурзин Алексей Сергеевич
	110

	13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

	1
	Букин Дмитрий Михайлович
	110

	2
	Фидотов Сергей Николаевич
	110

	15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

	1
	Бугаёв Федор Леонидович
	195

	20.03.01 «Техносферная безопасность»

	1
	Кузнецова Анастасия Анатольевна
	137

	20.05.01 «Пожарная безопасность»

	1
	Журбин Дмитрий Павлович
	127

	2
	Гаврилов Владимир Александрович
	125

	3
	Максимов Артур Юрьевич
	125

	4
	Апышин Дмитрий Александрович
	120

	5
	Зайцев Анатолий Геннадьевич
	120

	23.03.01 «Технология транспортных процессов»

	1
	Банников Александр Юрьевич
	125

	38.03.01. «Экономика»

	1
	Емельянова Анастасия Игоревна
	215

	2
	Пичужкина Татьяна Петровна
	185

	3
	Курбаналиева Динара Нязымовна
	115

	38.03.02. «Менеджмент»

	1
	Дигина Алевтина Николаевна
	145

Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
25 августа 2016 г.
Начальник управления кадров

_____________ О.А. Коротаева

25 августа 2016 г.